
ZARZĄDZENIE NR 47/22 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z póź zm. ) oraz uchwały NR XL/343/22 z dnia 23 czerwca 2022 r. Burmistrz Miasta 

Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 

2022 rok dokonuje się̨ zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2  do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5512517F-B282-40AC-85AD-A00370DEA1A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 100 000,00 0,00 100 000,00 

 72095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 16 802,00 16 802,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

85 000,00 -1 802,00 83 198,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 -15 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 15 058 352,00 736 223,00 15 794 575,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 958 367,00 354 832,00 15 313 199,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 958 367,00 354 832,00 15 313 199,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 381 391,00 381 391,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 381 391,00 381 391,00 
801   Oświata i wychowanie 5 358 119,00 0,00 5 358 119,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 036 500,00 0,00 1 036 500,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 400 000,00 400 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

966 500,00 -400 000,00 566 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5512517F-B282-40AC-85AD-A00370DEA1A1. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 245 000,00 500 000,00 6 745 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 550 000,00 500 000,00 3 050 000,00 
  0740 Wpływy z dywidend 2 500 000,00 500 000,00 3 000 000,00 

Razem: 103 568 914,81 1 236 223,00 104 805 137,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5512517F-B282-40AC-85AD-A00370DEA1A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 765 700,00 305 000,00 10 070 700,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 352 700,00 75 000,00 1 427 700,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 200 000,00 75 000,00 1 275 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 863 000,00 230 000,00 8 093 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 663 000,00 230 000,00 6 893 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 008 000,00 100 000,00 1 108 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

720   Informatyka 100 000,00 0,00 100 000,00 
 72095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 12 300,00 12 300,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 4 502,00 4 502,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 -1 802,00 83 198,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 9 178 116,00 -142 000,00 9 036 116,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 068 000,00 8 000,00 8 076 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 000,00 8 000,00 309 000,00 
 75095  Pozostała działalność 430 000,00 -150 000,00 280 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -150 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 220 000,00 20 000,00 1 240 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 448 000,00 128 391,00 576 391,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 428 000,00 128 391,00 556 391,00 
  4810 Rezerwy 428 000,00 128 391,00 556 391,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5512517F-B282-40AC-85AD-A00370DEA1A1. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 38 977 506,00 484 832,00 39 462 338,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20 004 062,00 354 832,00 20 358 894,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 187,00 14 187,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 867,00 4 867,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 692,00 692,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 97 000,00 97 000,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 153 000,00 153 000,00 
  4277 Zakup usług remontowych 0,00 41 000,00 41 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 66 500,00 66 500,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 8 500,00 8 500,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 210,00 210,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 564 515,00 354 832,00 10 919 347,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 14 044,00 14 044,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 500,00 -400 000,00 566 500,00 
 80104  Przedszkola 11 920 047,00 150 000,00 12 070 047,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 800 000,00 150 000,00 2 950 000,00 

 80195  Pozostała działalność 387 717,00 -20 000,00 367 717,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 16 359 747,00 30 000,00 16 389 747,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 345 720,00 30 000,00 2 375 720,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 987 000,00 15 000,00 7 002 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 100 000,00 600 000,00 
  4260 Zakup energii 325 000,00 100 000,00 425 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 30 000,00 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 20 000,00 127 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 532 000,00 -135 000,00 1 397 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 000,00 -135 000,00 247 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 100 500,00 110 000,00 13 210 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5512517F-B282-40AC-85AD-A00370DEA1A1. Podpisany Strona 2



 92118  Muzea 570 000,00 150 000,00 720 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 570 000,00 150 000,00 720 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 100 000,00 150 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 176 000,00 -140 000,00 10 036 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 490 000,00 -160 000,00 7 330 000,00 
926   Kultura fizyczna 6 743 000,00 1 600 000,00 8 343 000,00 

 92695  Pozostała działalność 4 310 000,00 1 600 000,00 5 910 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 885 000,00 1 600 000,00 3 485 000,00 

Razem: 116 280 019,81 2 651 223,00 118 931 242,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5512517F-B282-40AC-85AD-A00370DEA1A1. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 47/22 
Data dokumentu 2022-06-23 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2022 r. 
Identyfikator dokumentu 5512517F-B282-40AC-85AD-A00370DEA1A1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2037361505 
Numer seryjny 7D5BD74258610CAAD2BB166DBB2E9B04 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.06.2022 15:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5512517F-B282-40AC-85AD-A00370DEA1A1. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-22T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




